Folha de dados do produto uponor

Uponor Q&E anel com batente natural 75
1085087

- Com batente.
- PEX.

Mais informagdo Uponor Q&E anel com batente natural
Especificagdo

- Acessorios plasticos (PPSU) e metalicos (latéo) para unido dos tubos Uponor de polietileno reticulado (PEX-a).
- A mais vasta gama do mercado com uma grande variedade de acessorios de 16 a 75 mm.
- Possibilidade de realizar uma instalagéo higiénica completamente plastica.

Aplicacgao

- Roscas macho/fémea de acordo com a EN 10226-1.
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Uponor Q&E anel com batente natural 75

1085087

Measurements
Didametro_interno_di
LENGTH_L

Diametro Externo_do

z

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimensdes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item
Largura da unidade do item
ltem_UOM

Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL3
Embalagem GTIN PL4
Altura da embalagem PL1
Altura da embalagem PL3
Altura da embalagem PL4

Comprimento da embalagem PL1
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76,3
76
88,3
4,2

7321500057497
35001085087
07321500057497
2072393
50499082
5110016
1882250
045338275

85
85
0,139
85

pce

06414905283637
06414905283644
06414905283651
85

250

1010

300



Folha de dados do produto uponor

Comprimento da embalagem PL3 280
Comprimento da embalagem PL4 1200
Quantidade de embalagem PL1 2
Quantidade de embalagem PL3 18
Quantidade de embalagem PL4 648
Tipo de embalagem PL1 Plastic_Bag
Tipo de embalagem PL3 Box
Tipo de embalagem PL4 Pallet
Volume de embalagem PL1 0,0051
Volume de embalagem PL3 0,0196
Volume de embalagem PL4 0,9696
Peso da embalagem PL1 0,285
Peso da embalagem PL3 2,705
Peso da embalagem PL4 122,38
Largura da embalagem PL1 200
Largura da embalagem PL3 280
Largura da embalagem PL4 800

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fragéo B
4405 170 R/C

823, Vilar Paraiso Vila Nova de
Gaia

Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1085087

