

Uponor Q&E anel com batente natural 75

1085087

- Com batente.
- PEX.



Mais informação Uponor Q&E anel com batente natural

Especificação

- Acessórios plásticos (PPSU) e metálicos (latão) para união dos tubos Uponor de polietileno reticulado (PEX-a).
- A mais vasta gama do mercado com uma grande variedade de acessórios de 16 a 75 mm.
- Possibilidade de realizar uma instalação higiénica completamente plástica.

Aplicação

- Roscas macho/fêmea de acordo com a EN 10226-1.

Uponor Q&E anel com batente natural 75

1085087



Measurements

Diâmetro_interno_di	76,3
LENGTH_L	76
Diâmetro Externo_do	88,3
Z	4,2

Product code

Item no EAN	7321500057497
Item no GF	35001085087
Item no GTIN	07321500057497
Item no LVI	2072393
Item no NOBB	50499082
Item no NRF	5110016
Item no RSK	1882250
Item no VVS	045338275

Dimensões

Altura da unidade do item	85
Comprimento da unidade do item	85
Peso unitário do item	0,139
Largura da unidade do item	85
Item_UOM	pce

Packaging

Embalagem GTIN PL1	06414905283637
Embalagem GTIN PL3	06414905283644
Embalagem GTIN PL4	06414905283651
Altura da embalagem PL1	85
Altura da embalagem PL3	250
Altura da embalagem PL4	1010
Comprimento da embalagem PL1	300

Comprimento da embalagem PL3	280
Comprimento da embalagem PL4	1200
Quantidade de embalagem PL1	2
Quantidade de embalagem PL3	18
Quantidade de embalagem PL4	648
Tipo de embalagem PL1	Plastic_Bag
Tipo de embalagem PL3	Box
Tipo de embalagem PL4	Pallet
Volume de embalagem PL1	0,0051
Volume de embalagem PL3	0,0196
Volume de embalagem PL4	0,9696
Peso da embalagem PL1	0,285
Peso da embalagem PL3	2,705
Peso da embalagem PL4	122,38
Largura da embalagem PL1	200
Largura da embalagem PL3	280
Largura da embalagem PL4	800

Documentos técnicos

Download os documentos aqui 

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -frazão B
4405 170 R/C
823, Vilar Paraíso Vila Nova de
Gaia
Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com